RIALALS

AMATORI NUOTO 5.5D.

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Monselice, Sabato 19/06/2021 - 15:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos

a b wN -

Cognome e Nome

CONTE MARCO
GASTALDELLIVITTORIO
BEDIN PIETRO
BETTERLE TOMMASO
CONTE EMANUELE

TROFEO D'ESTATE
RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Esordienti B M

Anno

2010
2011
2010
2010
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:29.5
01:31.1
01:33.0
01:40.0
02:10.0

Serie

Punti

o O O o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

