

TROFEO D'ESTATE RISULTATI COMPLETI



100 Farfalla - Esordienti B M

Serie

Monselice, Sabato 19/06/2021 - 15:23

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	CONTE MARCO	2010	ITA	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	01:29.5	0
2	GASTALDELLI VITTORIO	2011	ITA	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	01:31.1	0
3	BEDIN PIETRO	2010	ITA	AMATORI NUOTO SSD	01:33.0	0
4	BETTERLE TOMMASO	2010	ITA	AMATORI NUOTO SSD	01:40.0	0
5	CONTE EMANUELE	2011	ITA	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:10.0	0